АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
          28.02.2022                                                                    № 55
                                                         ст. Наурская

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Наурского муниципального района
Чеченской Республики от 30.10.2018 года № 256
«О создании постоянно действующей комиссии
по контролю организации и проведения
традиционных культурно-массовых мероприятий
в Наурском муниципальном районе»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации
Наурского муниципального района Чеченской Республики в соответствие с
требованиями действующего законодательства, в связи с кадровыми
изменениями, руководствуясь Уставом Наурского муниципального района ЧР:

1. Внести изменения в состав постоянно действующей комиссии по
контролю организации и проведения традиционных культурно-массовых
мероприятий в Наурском муниципальном районе ЧР, утверждённый
распоряжением Администрации Наурского муниципального района Чеченской
Республики от 30.10.2018 года № 256 «О создании постоянно действующей
комиссии по контролю организации и проведения традиционных культурно-
массовых мероприятий в Наурском муниципальном районе», согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы Администрации Наурского муниципального района Чеченской
Республики по социальной сфере, экономическому развитию и инвестициям
А.Х. Бисултанова.

3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его
подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации
Наурского муниципального района ЧР: www.naurchr.ru.

Исполняющий обязанности
главы Администрации                               В.Х. Умалатов

Исп. Аникина Н.Ю.
8 (87143) 2 - 22 - 84

Приложение
к распоряжению Администрации
Наурского муниципального района
Чеченской Республики
от «28»        02        2022 года № 55

СОСТАВ
постоянно действующей комиссии по контролю организации и проведения

традиционных культурно-массовых мероприятий
в Наурском муниципальном районе ЧР

Бисултанов Асланбек Хасанович Заместитель главы Администрации
Наурского муниципального района
Чеченской Республики по социальной сфере,
экономическому развитию и инвестициям,
председатель комиссии

Халуев Аслахан Абомуслимович кадий Наурского района ЧР,
заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

Главы администраций сельских поселений Наурского муниципального района
Чеченской Республики

Исраилова Лайла Усмановна                   начальник отдела организационной
                                                                     работы и делопроизводства Администрации
                                                                     Наурского муниципального района ЧР

Аникина Наталья Юрьевна                   заместитель начальника отдела
                                                                     экономического развития,
                                                                     предпринимательства и социальной
                                                                     политики Администрации
                                                                     Наурского муниципального района ЧР

Саламова Асет Автархановна                  начальник МУ «Наурский районный
                                                                     отдел образования»

Баташев Магомед Абасович                     начальник МУ «Отдел культуры
                                                                     Наурского муниципального района»